平成 24 年 11 月
お 得 意 様 各 位

日本薬局方 炭酸水素ナトリウム

原薬メーカー変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度「日本薬局方 炭酸水素ナトリウム」（発売元：中北薬品、製造販売元：日興製薬）

の原薬メーカーを変更いたしますのでご案内申し上げます。
 原薬メーカーを変更いたしますが、これまでと同様にお使いいただけます。
 なお、流通在庫の関係から、変更品がお手元に届くのに若干の遅速が生じますが、ご了承下さ

いますようよろしくお願い申し上げます。
 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

[変更内容] 原薬メーカーを変更いたします。

[対象品目、初回製造番号、出荷予定時期]
品名 包装 JAN コード 初回製造番号 出荷予定時期

500g 4987333018994 542165 2012年12月下旬
炭酸水素ナトリウム

2kg 4987333019007 未定 2013 年 2 月下旬

[備  考] 効能・効果、用法・用量、その他コード、価格等の変更はございません。

以上